שהוחלט לאסור השימוש בו משנת 2020, אי החזקת הגה בשתי ידיים משנת 2016, שזו עבירה מאותה משפחה וכן
מגוון עבירות ישנות יותר. בנסיבות האמורות, הענישה מידתית וסבירה.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.
ניתנה היום, כ"ו חשוון תשפ"ה, 27 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.